VERHANDLUNGSUBERSICHT

Datum

27.10

27.10
27.10
27.10
27.10

27.10

27.10
27.10
28.10
28.10
28.10
28.10
28.10
28.10

28.10

28.10

28.10
28.10
28.10

28.10

28.10
28.10
28.10

29.10

Zeit
09:00

09:00
09:00
10:00
10:00

11:00

11:00
13:00
08:30
09:00
09:00
09:30
10:00
10:00

10:00

10:00

10:30
13:00
13:30

13:30

13:30
14:00
15:00

08:00

Ort
LVwG St. Polten Saal 4

LVwG Wr. Neust. Saal 332
LVwG St. Polten Saal 5
LVwG Mistelbach |

LVwG St. Polten Saal 1

LVwG St. Polten Saal 4

LVwG Wr. Neust. Saal 332
LVwG Mistelbach |

LVwG St. Polten Saal 4
LVwG Wr. Neust. Saal 332
LVwG Wr. Neust. Saal 308
LVwG Wr. Neust. Saal 333
LVwG Mistelbach I

LVwG St. Polten Saal 5

LVwG St. Polten Saal 1

LVwG St. Polten Saal 1

LVwG Wr. Neust. Saal 332
LVwG St. Polten Saal 4
LVwG St. Polten Saal 5

LVwG Wr. Neust. Saal 332

LVwG St. Polten Saal 1
LVwG St. Polten Saal 2
LVwG St. Polten Saal 3

LVwG Wr. Neust. Saal 332

Geschaftszahl
LVwG-S-637/001-2025

LVwG-S-2021/001-2024
LVwG-AV-1150/003-2024
LVwG-S-2127/001-2024
LVwG-AV-856/001-2021

LVwG-5-615/001-2025

LVwWG-AV-688/002-2025
LVwG-S-86/001-2025
LVwG-AV-1146/001-2025
LVwG-S-2336/001-2024
LVwG-5-432/001-2025
LVwG-S-129/004-2024
LVwG-S-1324/001-2025
LVwG-S-2297/001-2024

LVwG-AV-1146/001-2024

LVwG-AV-417/001-2025

LVwG-S-1258/001-2025
LVwG-S-970/001-2025
LVwG-5-2635/001-2024

LVwG-S-2618/001-2024

LVwG-AV-1171/001-2025
LVwG-AV-644/001-2025
LVwG-S-1894/001-2025

LVwG-AV-795/001-2025

Materie
StraBenverkehrsordnung

Kraftfahrgesetz
StraBenverkehrsordnung
NO Bauordnung

NO Krankenanstaltengesetz

Kraftfahrgesetz, Flihrerscheingesetz

Fiihrerscheingesetz

NO Bauordnung
Abfallwirtschaftsgesetz
StralRenverkehrsordnung
Kraftfahrgesetz
Glterbeforderungsgesetz
StraBenverkehrsordnung
Glterbeforderungsgesetz

Staatsbirgerschaftsgesetz

Staatsbirgerschaftsgesetz

Gefahrgutbeforderungsgesetz
Abfallwirtschaftsgesetz
Guterbeforderungsgesetz

Kraftfahrgesetz, StraRenverkehrsordnung, NO

Polizeistrafgesetz
Staatsbiirgerschaftsgesetz
Gewerbeordnung

Allgemeines Sozialversicherungsgesetz

Waffengesetz

Sonstiges

gemeinsame VH

abberaumt

fortgesetzte VH

verschoben

abberaumt

verschoben

verschoben

verschoben



VERHANDLUNGSUBERSICHT

Datum
29.10
29.10
29.10
29.10
29.10
29.10
29.10
29.10
29.10
29.10
29.10
29.10
30.10
30.10
30.10
30.10
30.10
30.10
30.10
30.10
30.10
30.10
30.10
30.10
31.10
31.10
31.10

31.10

31.10

Zeit

08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:30
10:00
11:00
11:00
11:00
11:30
13:30
08:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:30
10:00
10:00
10:00
11:00
13:30
09:00
10:00
10:00

10:00

11:30

Ort

LVwG St. Polten Saal 1
LVwG St. Polten Saal 5
LVwG Wr. Neust. Saal 308
LVwG Wr. Neust. Saal 333
LVwG St. Polten Saal 1
LVwG Wr. Neust. Saal 332
LVwG St. Polten Saal 2
LVwG Wr. Neust. Saal 308
LVwG Wr. Neust. Saal 333
LVwG St. Polten Saal 4
LVwG St. Polten Saal 5
LVwG Wr. Neust. Saal 332
LVwG St. Polten Saal 5
LVwWG Zwettl

LVwG St. Polten Saal 1
LVwG St. Polten Saal 4
LVwG Wr. Neust. Saal 308
LVwG St. Polten Saal 4
LVwG Mistelbach Il

LVwG Mistelbach |

LVwG St. Polten Saal 2
LVwG St. Polten Saal 3
LVWG Zwettl

LVwG St. Polten Saal 5
LVwG Wr. Neust. Saal 332
LVwG Wr. Neust. Saal 333
LVwG Wr. Neust. Saal 308

LVwG St. Polten Saal 2

LVwG Wr. Neust. Saal 332

Geschiftszahl
LVwG-S-1923/001-2025
LVwG-5-626/001-2025
LVwG-S-1889/001-2025
LVwG-5-1918/001-2024
LVwWG-S-1923/001-2025
LVwG-AV-746/001-2025
LVwWG-S-502/001-2025
LVwG-5-1895/001-2025
LVwG-5-1974/001-2024
LVwG-S-98/001-2025
LVwWG-AV-914/001-2025
LVwG-AV-1023/002-2025
LVwWG-S-2723/001-2024
LVwG-S-1109/001-2025
LVwWG-AV-1020/001-2025
LVwG-AV-1529/001-2024
LVwWG-S-1585/001-2025
LVwG-AV-945/002-2025
LVWG-S-2156/001-2024
LVwG-S-1394/001-2025
LVwG-S-1507/001-2025
LVwG-AV-631/004-2024
LVwWG-S-1492/001-2025
LVwG-S-2614/001-2024
LVwG-S-1785/001-2025
LVwG-5-1936/001-2024
LVwWG-S-1662/001-2025

LVwG-AV-417/001-2025

LVwG-AV-342/001-2025

Materie

StraBenverkehrsordnung und Flhrerscheingesetz
StraBenverkehrsordnung
Bundesstrallen-Mautgesetz
StraBenverkehrsordnung
StraBenverkehrsordnung und Flhrerscheingesetz
Waffengesetz

Arbeitszeitgesetz

Kraftfahrgesetz

Strallenverkehrsordnung
Auslanderbeschaftigungsgesetz
Flihrerscheingesetz

Meldegesetz

Allgemeines Sozialversicherungsgesetz
StraBenverkehrsordnung

Flihrerscheingesetz

Kraftfahrgesetz

Lohn- und Sozialdumping-Bekdmpfungsgesetz
Fihrerscheingesetz
Gefahrgutbeférderungsgesetz

NO Jagdgesetz

Kraftfahrgesetz

Gewerbeordnung

StralRenverkehrsordnung

Kraftfahrgesetz

StraBenverkehrsordnung
Guterbeforderungsgesetz

NO Hundehaltegesetz

Staatsbirgerschaftsgesetz

Epidemiegesetz

Sonstiges

verschoben
verschoben

abberaumt

verschoben

verschoben

fortgesetzt



