

## VERHANDLUNGSÜBERSICHT

Datum	Zeit	Ort	Geschäftszahl	Materie	Sonstiges
27.10	09:00	LVwG St. Pölten Saal 4	LVwG-S-637/001-2025	Straßenverkehrsordnung	
27.10	09:00	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-S-2021/001-2024	Kraftfahrgesetz	
27.10	09:00	LVwG St. Pölten Saal 5	LVwG-AV-1150/003-2024	Straßenverkehrsordnung	
27.10	10:00	LVwG Mistelbach I	LVwG-S-2127/001-2024	NÖ Bauordnung	
27.10	10:00	LVwG St. Pölten Saal 1	LVwG-AV-856/001-2021	NÖ Krankenanstaltengesetz	
27.10	11:00	LVwG St. Pölten Saal 4	LVwG-S-615/001-2025	Kraftfahrgesetz, Führerscheingesetz	gemeinsame VH
27.10	11:00	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-AV-688/002-2025	Führerscheingesetz	abberaumt
27.10	13:00	LVwG Mistelbach I	LVwG-S-86/001-2025	NÖ Bauordnung	
28.10	08:30	LVwG St. Pölten Saal 4	LVwG-AV-1146/001-2025	Abfallwirtschaftsgesetz	
28.10	09:00	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-S-2336/001-2024	Straßenverkehrsordnung	fortgesetzte VH
28.10	09:00	LVwG Wr. Neust. Saal 308	LVwG-S-432/001-2025	Kraftfahrgesetz	
28.10	09:30	LVwG Wr. Neust. Saal 333	LVwG-S-129/004-2024	Güterbeförderungsgesetz	verschoben
28.10	10:00	LVwG Mistelbach II	LVwG-S-1324/001-2025	Straßenverkehrsordnung	
28.10	10:00	LVwG St. Pölten Saal 5	LVwG-S-2297/001-2024	Güterbeförderungsgesetz	abberaumt
28.10	10:00	LVwG St. Pölten Saal 1	LVwG-AV-1146/001-2024	Staatsbürgerschaftsgesetz	verschoben
28.10	10:00	LVwG St. Pölten Saal 1	LVwG-AV-417/001-2025	Staatsbürgerschaftsgesetz	verschoben
28.10	10:30	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-S-1258/001-2025	Gefahrgutbeförderungsgesetz	
28.10	13:00	LVwG St. Pölten Saal 4	LVwG-S-970/001-2025	Abfallwirtschaftsgesetz	
28.10	13:30	LVwG St. Pölten Saal 5	LVwG-S-2635/001-2024	Güterbeförderungsgesetz	
28.10	13:30	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-S-2618/001-2024	Kraftfahrgesetz, Straßenverkehrsordnung, NÖ Polizeistrafgesetz	verschoben
28.10	13:30	LVwG St. Pölten Saal 1	LVwG-AV-1171/001-2025	Staatsbürgerschaftsgesetz	
28.10	14:00	LVwG St. Pölten Saal 2	LVwG-AV-644/001-2025	Gewerbeordnung	
28.10	15:00	LVwG St. Pölten Saal 3	LVwG-S-1894/001-2025	Allgemeines Sozialversicherungsgesetz	
29.10	08:00	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-AV-795/001-2025	Waffengesetz	



## VERHANDLUNGSÜBERSICHT

Datum	Zeit	Ort	Geschäftszahl	Materie	Sonstiges
29.10	08:00	LVwG St. Pölten Saal 1	LVwG-S-1923/001-2025	Straßenverkehrsordnung und Führerscheingesetz	
29.10	09:00	LVwG St. Pölten Saal 5	LVwG-S-626/001-2025	Straßenverkehrsordnung	
29.10	09:00	LVwG Wr. Neust. Saal 308	LVwG-S-1889/001-2025	Bundesstraßen-Mautgesetz	
29.10	09:00	LVwG Wr. Neust. Saal 333	LVwG-S-1918/001-2024	Straßenverkehrsordnung	
29.10	09:00	LVwG St. Pölten Saal 1	LVwG-S-1923/001-2025	Straßenverkehrsordnung und Führerscheingesetz	verschoben
29.10	09:30	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-AV-746/001-2025	Waffengesetz	verschoben
29.10	10:00	LVwG St. Pölten Saal 2	LVwG-S-502/001-2025	Arbeitszeitgesetz	
29.10	11:00	LVwG Wr. Neust. Saal 308	LVwG-S-1895/001-2025	Kraftfahrgesetz	
29.10	11:00	LVwG Wr. Neust. Saal 333	LVwG-S-1974/001-2024	Straßenverkehrsordnung	
29.10	11:00	LVwG St. Pölten Saal 4	LVwG-S-98/001-2025	Ausländerbeschäftigungsgesetz	
29.10	11:30	LVwG St. Pölten Saal 5	LVwG-AV-914/001-2025	Führerscheingesetz	
29.10	13:30	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-AV-1023/002-2025	Meldegesetz	abberaumt
30.10	08:00	LVwG St. Pölten Saal 5	LVwG-S-2723/001-2024	Allgemeines Sozialversicherungsgesetz	
30.10	09:00	LVwG Zwettl	LVwG-S-1109/001-2025	Straßenverkehrsordnung	
30.10	09:00	LVwG St. Pölten Saal 1	LVwG-AV-1020/001-2025	Führerscheingesetz	
30.10	09:00	LVwG St. Pölten Saal 4	LVwG-AV-1529/001-2024	Kraftfahrgesetz	verschoben
30.10	09:00	LVwG Wr. Neust. Saal 308	LVwG-S-1585/001-2025	Lohn- und Sozialdumping-Bekämpfungsgesetz	
30.10	09:00	LVwG St. Pölten Saal 4	LVwG-AV-945/002-2025	Führerscheingesetz	
30.10	09:30	LVwG Mistelbach II	LVwG-S-2156/001-2024	Gefahrgutbeförderungsgesetz	
30.10	10:00	LVwG Mistelbach I	LVwG-S-1394/001-2025	NÖ Jagdgesetz	
30.10	10:00	LVwG St. Pölten Saal 2	LVwG-S-1507/001-2025	Kraftfahrgesetz	
30.10	10:00	LVwG St. Pölten Saal 3	LVwG-AV-631/004-2024	Gewerbeordnung	
30.10	11:00	LVwG Zwettl	LVwG-S-1492/001-2025	Straßenverkehrsordnung	
30.10	13:30	LVwG St. Pölten Saal 5	LVwG-S-2614/001-2024	Kraftfahrgesetz	verschoben
31.10	09:00	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-S-1785/001-2025	Straßenverkehrsordnung	
31.10	10:00	LVwG Wr. Neust. Saal 333	LVwG-S-1936/001-2024	Güterbeförderungsgesetz	fortgesetzt
31.10	10:00	LVwG Wr. Neust. Saal 308	LVwG-S-1662/001-2025	NÖ Hundehaltegesetz	
31.10	10:00	LVwG St. Pölten Saal 2	LVwG-AV-417/001-2025	Staatsbürgerschaftsgesetz	
31.10	11:30	LVwG Wr. Neust. Saal 332	LVwG-AV-342/001-2025	Epidemiegesetz	